6 Приобретение посадочного материала. 

1250X300=375000 

сом 1250 375000 

7 Приобретение ГСМ; на  1 год., 

200X45сом=9000 

литр 

200 

9000 

8 Всего расходов сом  624750 

9 Прочие расходы   10%. сом 10% 62475 

ИТОГО:                сом  687225 

(шестьсот восемьдесят семь тысяч двести 

двадцать пять ) сом.  

Необходимо отметить, что в общие затраты на создание промышленной плантации 

включена рыночная стоимость 2-3-летних саженцев облепихи с общими затратами 375 

тыс. сом, на приобретение которых в последующие годы затраты в таких объёмах  не